
Cloudalize 料金表 20210329

有限会社リビングCG
名称 基本仕様 サービス区分 基本料金/月額 システム使用料 手数料（注１） 支払い方法 付属サービス/備考

GPU（NVIDIA Quadro P2000）
400GB 無料ストレージ

時間無制限

GPU（NVIDIA Quadro P5000）

400GB 無料ストレージ
時間無制限

名称 基本仕様 サービス区分 基本料金/月額 システム使用料 手数料（注１） 支払い方法 付属サービス/備考

GPU（NVIDIA Quadro P2000）  ¥28,800/月
（税込　¥31,680）

400GB 無料ストレージ
160時間/月まで

 ¥180/時間相当
（税込　¥198/時間相当）

GPU（NVIDIA Quadro P5000）  ¥38,400/月
（税込　¥42,240）

400GB 無料ストレージ
160時間/月まで

 ¥240-/時間相当
（税込　¥264/時間相当）

日本語メールサポート

Start Plan　P5000 ※従量課金制 請求書払い
(3ヶ月毎) 日本語メールサポート

\3000
（税込　¥3,300）

\3000
（税込　¥3,300）

請求書払い
(3ヶ月毎)

\3000
（税込　¥3,300）

\3000
（税込　¥3,300）

請求書払い
(3ヶ月毎)

日本語メールサポート

日本語メールサポート

注１：手数料は、契約時に必要となります。内訳は、アカウント発行、Myアカウント(管理表)等

\3000/月
（税込　¥3,300）

\3000/月
（税込　¥3,300）

¥300/時間
（税込　¥330/時間）

¥200/時間
（税込　¥220/時間）

注１：手数料は、契約時に必要となります。内訳は、アカウント発行、Myアカウント(管理表)等

Professional Plan　P2000 ※月額固定制

Start Plan　P2000 ※従量課金制

請求書払い
(3ヶ月毎)

Professional Plan　P5000 ※月額固定制
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